

News Release

報道関係者各位

一般社団法人 日本インテリア協会

JAPANTEX2023 企画 インテリアデザインコンペ2023 参加募集受付開始

一般社団法人日本インテリア協会(会長・永嶋元博)のJAPANTEX2023実行委員会(委員長・花田正孝)はJAPANTEX2023の企画「インテリアデザインコンペ2023」の参加募集の受付を開始する。今年で20回目の開催となる同企画は、業界全体の未来につながる次世代のアイデアや人材の育成を目的とする。今年の募集テーマは「リノベーションで変わる!インテリアの力」とした。インテリアの可能性を自由に発想した "リノベーション"空間 の作品を募集する。募集テーマに沿って、自身で変えたい空間を設定し、壁紙・ウィンドートリートメント・床材などのインテリアエレメントを使用した理想のリノベーションプランを募集する。作品タイトルにはリノベーションストーリーを明記のこと。参加申込みは7月14日(金)まで、作品提出は8月25日(金)17:00必着とする。

審査員は日本インテリア協会正会員企業、特別審査員にはインテリアスタイリングプロの越川 洋平代表、町田ひろ子アカデミーの町田ひろ子校長、一般社団法人日本フリーランスインテリ アコーディネーター協会の江口惠津子会長を予定している。詳細はホームページの「募集要 項」を参照。

インテリアデザインコンペ賞及び賞品

- ·最優秀賞 1点 賞金10万円
- ・優秀賞 2点 賞金 5万円
- ・奨励賞 若干名
- ・表彰式 2023年11月15日(水) JAPANTEX2023会場
- ・入選作品は JAPANTEX2023 開催期間中(11/15~17)東京ビッグサイト東ホールにて展示公開される
- ·募集要項 https://japantex.jp/?page id=15950



ニュースリリースについてのお問い合わせは



細井 晃彦

〒105-0012 東京都港区芝大門 2-1-17 朝川ビル2F

TEL: 03-3433-4521 FAX: 03-3433-7860

mobile: 090-6368-1066

mail: hosoi@nif.or.jp URL: https://www.nif.or.jp/